
 

    
                                             КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
 
  

 ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ  КОЛО 07     10.12.2022 

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час ТВ/Live 
stream 

ПАЖ / 25 ПРОБАСКЕТ КРИВА ПАЛАНКА “Партизан“ Кавадарци  10.12.2022  15:15 КФСМ 
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

Бошков Д. Мелов С. Темелков И.  

 

      
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час ТВ/Live 

stream 

ПАЖ / 26 СТРУГА 2009 МЗТ СКОПЈЕ А. “Нико Нестор“ Струга  11.12.2022  17:00 КФСМ 
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

Деспотоски П. Биноски Д. Димески Д.  

   

   
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час ТВ/Live 

stream 

ПАЖ / 27 БАДЕЛ 1862 ГРИЗЛИ “Нез.Македонија“ Скопје  10.12.2022  17:00 КФСМ 
      

 СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА  

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Крстевски З. Јовановски Н. Никочевиќ Е.  

 

   
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час ТВ/Live 

stream 

ПАЖ / 28 БАСКЕТ КАМ ВАРДАР “Кирил и Методиј“ Каменица 10.12.2022  17:00 КФСМ 
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Ристовски Б. Јанков Р. Ѓорески А.  

   

 
  

   

   

                                   

                  Комесар за натпреварување 

                Александар Милојевиќ  
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